Красноярский край Ермаковский район
АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 сентября 2014г.                         с. Салба                                             № 48-п

Об утверждении перечня
муниципальных программ
Салбинского сельсовета

В соответствии с Постановлением Администрации Салбинского сельсовета от 05.08.2013г. № 29-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Салбинского сельсовета, их формирование и реализацию», со статьей 24 п. 3 Устава Салбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Салбинского сельсовета, предполагаемые к реализации на 2014-2017годы, согласно приложению
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. О. главы администрации
[bookmark: _GoBack]Салбинского сельсовета                                               М. В. Катакова